
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ o tO  I  о(, oLDrJl № 4СРЗ

г. Завитинск

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 08.08.2024 № 1308

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 08.08.2024 № 1308 «О создании комиссии по проведению отбора для 
предоставления гранта в форме субсидии транспортным организациям на 
возмещение затрат, связанных с перевозкой граждан отдельных категорий с 
использованием единого социального проездного билета, социальной карты» 
изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
Завитинского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального 
округа А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского 
муниципального округа С.С. Линевич



Приложение
к постановлению администрации 
Завитинского муниципального 
округа
ОТ df -hi. -I-OJJ/ № d o 93

Состав
комиссии по проведению отбора для предоставления гранта в форме 

субсидии транспортным организациям на возмещение затрат, связанных с 
перевозкой граждан отдельных категорий с использованием единого 

социального проездного билета, социальной карты

Мацкан Андрей 
Николаевич

первый заместитель главы администрации 
Завитинского муниципального округа -
председатель комиссии

Захария Анна 
Владимировна

- начальник отдела экономического развития и 
муниципальных закупок администрации
Завитинского муниципального округа, заместитель 
председателя комиссии

Шворак Татьяна 
Николаевна

- главный специалист-экономист отдела 
экономического развития и муниципальных закусок 
администрации Завитинского муниципального 
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии

Кийченко Оксана 
Николаевна

- начальник финансового отдела администрации 
Завитинского муниципального округа

Рябоконь Татьяна 
Викторовна

- исполняющий обязанности начальника отдела 
дорожного хозяйства и жизнеобеспечения 
администрации Завитинского муниципального
округа


